1. IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANIJE ZA 2023. GODINU

NAZIV SKOLE: OSNOVNA SKOLA ,,GUSTAV KRKLEC* MARUSEVEC
Povecéanje | Novi  plan Indeks | %
Oznaka Plan 2023. 1 e .
smanjenje 2 2023. 3 4 (3/1)
SVEUKUPNO
RASHODI | IZDACI 1.680.828,00 203.929,00 1.884.757,00
Program: 1140
PROGRAMI
EUROPSKIH 15.557,00 5.794,00 21.351,00 137,24
POSLOVA
K114012 Solarne
elektrane 0,00 1.169,00 1.169,00 0,00
lzvor: 44
Decentraliziran 0,00 88,00 88,00 0,00
a sredstva
32 Materijalni
rashodi 0,00 88,00 88,00 0,00
3§ﬁj§:3h°di 2 0.00 88,00 88,00 b,04
R152080
Rashodi za
i 0,00 88,00 88,00 000
usiuge
IF f--’z )
ﬁl?geashodi za 0.0d 88,00 88,00 0,00
lzvor: 52 Ostale
pomoéi 0,00 1.081,00 1.081,00 0,00
32 Materijalni
pashiadl 0,00 1.081,00 1.081,00 0,00
323 Rashodi za
i 0,04 1.081,00 1.081.00 D,00
e 0,00 993,00 993,00 000
Norveski
fond
33%52”5“"“‘ = 0,00 993,00 993,00 0,00
R152080.2
Rashodi za
0.00 88,00 88,00 0]00]
323 Rashodi za
e 0,00 88,00 88,00 0,00
T114017 Asistenti 12.000,00 4.625,00 16.625,00 138/54
u nastavi
lzvor: 51
Pomodi EU 12.000,00 4.625,00 16.625,00 138,54
1 Rashadiza 10.000,00 3.400,00 13.400,00 134)00
zaposlene
311 Place (Bruto) 8.000,00 2.000,00 10.000,04 125,04
ki 8.000,00 2.000.00 10.000,00 125(00
Plate (Bruto)
311 Plate (Bruto) 8.000,00 2.000,00 10.000,00 125,00
b i 800,04 1,000,04 1.800,00 225,04
za zaposlene




I IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANLIE ZA4 2023. GODINU
Povecanje / Novi  plan Indeks |%
Oznaka Plan 2023. 1 -
smanjenje 2 2023. 3 4 (3/1)
R152003 800,00 1.000,00 1.800,00 225,00
Ostali
312 Ostali rashodi
kicks psozh'ef: Rl 800,00 1.000,04 1.800,00 225,00
313 Doprinosi na
st 1.200,00 400,00 1.600,00 138,33
R162004
Doprinosina 1.200.00 400,00 1.600,00 13333
piace
313 Doprinosi na
plade 1.200,00 400,00 1.600,00 133,33
32 Materijalni
il S 2.000,00 1.225,00 3.225,00 161,25
321 Naknade
trodkova 2.000,00 50,00 2.050,00 102,50
zaposlenima
R152005
;‘é?;?‘.F]ade
iy 2.000,00 50,00 2.050.00 10250
zaposlenima
321 Naknade
troskova 2.000,04 50,00 2.050,00 102,50
zaposlenima
ﬁfje‘fij?aﬁ’:‘;‘::ezrgiju 0,00 940,00 940,00 0,00
R152071
Rashodi 2z 0,00 940,00 940,00 0,00
materijal i
energiju
322 Rashodi za 0.00 940,00 940.00 a.0d
materijal i energiju i J ) i
323 Rashodi za 0.0d 235,00 235,00 0.00
usluge
R152006
Rashodi za 0,00 235,00 235,00 0,00
usluge
323 Rashodi za 0,00 235,00 235,00 0.0q
usluge
T114030
Osiguranje 3.557,00 0,00 3.557,00 100,00
prehrane ucenika
lzvor: {)_1 3.557,00 0,00 3.557,00 100,00
Pomocéi EU
32 Materijalni 3.557,00 0,00 3.557,00 100,00
rashodi
322 Rashodi za 3.557,04 0,00 3.557,00 10004
materijal i energiju
R152033
;»__a.::r‘;ogéiza 3 557 00 0.00 3.557,00 100,00
nateryal |
energiu
322 Rashodi za
materijal i energiju 3.557.00 0.00 ——— e
Program:
1210 JAVNE
POTREBE U
OBRAZOVANJU 204.811,00 63.560,00 268.371,00 131,03
IZNAD
ZAKONSKOG
STANDARDA
2




I IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANIJE ZA4 2023. GODINU

Oznaka

Plan 2023. 1

Povecanje
smanjenje 2

f

Novi
20233

plan

Indeks| %

4 (3/1)

A121016
Programi u
skolstvu iznad
zakonskog
standarda

65.320,00

182,00

65.502,00

100,28

Izvor: 11 Opé¢i
prihodi i primici

320,00

182,00

502,00

156,88

31 Rashodiza
zaposlene

0,00

200,00

200,00

312 Ostali rashodi
za zaposlene

0,00

200,00

200,00

0,00

R152026
Ostali
rashodi za
zaposiene

0,00

200,00

200,00

312 Ostali rashodi
za zaposlene

0,00

200,00

200,00

0,04

42 Rashodi za
nabavu
proizvedene
dugotrajne
imovine

320,00

-1

8,00

302,00

94,38

424 Knjige,
umjetnika djela i
ostale izlozbene
vrijednosti

320,00

-18,00

302,00

94,38

R152015

UdzZzbenict

320,00

-1

8.00

302,00

94 38

424 Knjige,
umjetnicka djela i
ostale izlozbene
vrijednosti

320,00

-18,00

302,00

94,38

lzvor: 52 Ostale
pomoci

65.000,00

0,00

65.000,00

100,00

37 Naknade
gradanima i
kucanstvima
na temelju
osiguranja i
druge
naknade

55.000,00

0,00

5§5.000,00

100,00

372 Qstale
naknade
gradanima i
kucanstvima iz
proracuna

55.000,00

0,00

55.000,00

100,00

f

z proracuna

55.000,00

0,00

55.000.00

100,00

372 Ostale
naknade
gradanima i
kucanstvima iz
proraduna

55.000,00

0,00

55.000,00

100,00

42 Rashodiza
nabavu
proizvedene
dugotrajne
imovine

10.000,00

0,00

10.000,00

100,00




I IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANIJE 74 2023. GODINU
Povecanje /] Novi  plan Indeks| %
znak Plan 2023. .
iy 023 1l manjene 2 2023. 3 4 (31)
424 Knjxge. .
o i 10.000,04 0,04 10.000,00 190,04
vrijednosti
'R152007 .2
i --‘Iﬂ:ka
s 10.000.00 0.00 10.000.,00 100,00
Zbene
jednosti
424 Kr_\j:ige._ _
i e 10.000,00 0,04 10.000,04 100,00
vrijednosti
ﬁg:;i”;ag Prehiale 52.200,00 52.800,00 105.000,00 201,15
Izvor: 43 Ostali
222;’;’,'1? 51.200,00 46.200,00 5.000,00 4,77
namjene
et 51.200,00 -46.200,00 5.000,00 4,77
%zazler\:ija:]r‘il%?\i;’giju 51.200,00 -46.200,00 5.000,00 9,77
R152050
ool 51.200,00 -46.200,00 5.000,00 977
‘ )r;u
f’nzazle'fi?;r;‘;‘i' :rgiju 51.200,04 -46.200,0 5.000,0d 0,77
:}z;;ro é’"f Ostale 1.000,00 99.000,00 100.000,00 10.000,00
ffs';fggei“‘a'“' 1.000,00 99.000,00 100.000,00 10.000,00
gfft e’fi‘?;r:‘:ﬁezr;iju 1.000,00 99.000,00 100.000,00 10.000,00
152050.1
' f‘"ﬂ‘fff;fa 1.000,00 99.000.00 100.000.00 10.000.00
=itt-:|g¥jU
?nzaiefif;r}"e‘:: E’;Z " 1.000,00 99.000,0 100.000,00 10.000,00
A121020
Cjelodnevni 87.291,00 9.178,00 96.469,00 110,51
boravak ucenika
Izvor: 11 Opci
e B 9.291,00 9.178,00 18.469,00 198,78
2; piiﬁ:::‘ za 0,00 9.994,00 9.994,00 0,00
311 Plate (Bruto) 0,00 8.578,00 8.578,00 0,00
152057 0.00 8.578.00 8.578.00 0.00
311 Plate (Bruto) 0,04 8.578,00 8.578,00 0,0d
gﬁa%g’c‘p“”“i na 0.00 1.416.00 1.416,00 0.00
152059
oprinosi na 0.00 1.416.,00 1.416.00 .00
g:ig"p””"s" e 0,00 1.416,00 1.416,00 0,00
32 Materijalni 9.291,00 -816,00 8.475,00 91,22
4




I IZMJENE | DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANIJE 74 2023. GODINU
Povecanje | Novi plan Indeks| %
Oznaka Plan 2023. 1 S
smanjenje 2 2023. 3 4 (3/11)
rashodi
321 Naknade
trogkova 0.0q 325,00 325,00 0,00
zaposlenima
152068
orsms 0,00 325,00 325,00 d,00
zaposienima
321 Naknade
troskova 0,00 325,00 325,00 0,00
Zaposlenima
fffg;j'}%‘i’;’;uu 9.291,0d -1.141,00 8.150,0 §7.72
152032
; f:f;iﬁa 9.291,00 -1.141,00 8.150,00 87,72
Nergiju
322 Rashodi za
malerijal | energiju 9.291.00 -1.141,04 8.150,00 87,72
lzvor: 43 Ostali
prihodi za
posebne 24.000,00 0,00 24.000,00 100,00
namjene
32 Materijalni
sashoel] 24.000,00 0,00 24.000,00 100,00
322 Rashodi za
materijal i energiju #0000 0,09 24.000,00 10D,04
R152048.1
asnodl za
aterijal i 24.000,00 0.00 24.000,00 100{00
(Lo § L org | 1
nergiju
322 Rashodi za
material i energiiu 24.000,0 0,00 24.000,0 100,00
IEwox: 62 Cta 54.000,00 0,00 54.000,00 100/00
pomo¢i
s 50.300,00 0,00 50.300,00 100/00
zaposlene
311 Plae (Bruto) 42.000,00 0,00 42.000,00 10,00
R152044
Place (Bruta) 42.000,00 0,00 42.000.00 100/00
311 Plate (Bruto) 42.000,04 0,00 42.000,00 10,00
21 Qutak mshadl 1.300,00 0,04 1.300,00 100,00
za zaposlene
1.300,00 0,00 1.300,00 100,00
312 Ostali rashodi 1.300,00 0,00 1.300,04 100,00
za zaposlene
313 Beguinos 7.000,04 0,0d 7.000,00 100,04
place
/R152046
Daoprinosi na 7.000,00 0.00 7.000,00 100,00
313 Doprinosi na
o 7.000,00 0,04 7.000,00 100,00
32 Materijalni 3.700,00 0,00 3.700,00 100,00
rashodi
321 Naknade
troskova 3.700,04 0,00 3.700,00 100,00
zaposlenima
5




I IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANIJIE Z4 2023. GODINU
Povecanje | Novi  plan Indeks| %
Oznak Plan 2023. 1 e
g an smanjenje 2 2023. 3 4 (311)
52047 3.700,00 0,00 3.700,00 100,00
o
aposienima
321 Naknade
troskova 3.700,0 0,00 3.700,00 100,04
zaposlenima
A121023
Gradanski odgoj 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00
Izvor: 11 Opéi
prihodi i primici 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00
32 Materijalni
FaEhodi 0,00 1.400,00 1.400,00 0,00
322 Rashodi
maten‘?m ict)enleeriju 0,00 591,00 591,00 0,04
R152061
i o 0.00 591,00 591,00 000
ateri]
Nergiju
322 Rashodi
o ri?:l r r:ezrgiju 0.00 591,00 591,00 0,00
323 Rashodi za
e 0,00 809,00 809,00 D,0d
2152062
lashodi za 0,00 808.00 809,00 0[00
323 Ra;.h;di za
el 0,00 809,00 809,00 D,00
Program: 1230
ZAKONSKI
STANDARD 1.460.460,00 134.575,00 1.595.035,00 109,21
JAVNIH
USTANOVA 0S
A123001
Odgojnoobrazovn :
oFadministrativio 1.447.260,00 100.975,00 1.548.235,00 106,98
i tehnicko osoblje
lzvor: 31
Vlstiti pilliodi 2.150,00 -1.950,00 200,00 9,30
32 Materijalni 2.150,00 -1.950,00 200,00 9,30
rashodi
322 Rashodi za
materijal i energiju 200,04 -200,00 0,00 0J00
/R152013
S Ti‘! fa 200,00 -200,00 0,00 0,00
rg z}u
322 Rashodi za
aerialienstin 200,00 -200,00 0,00 0,00
325 Rashodiza 1.750,04 -1.750,00 0,00 0,00
usluge
152014
shodi za 1.750,00 -1.750,00 0,00 0,00
ISilige
85 Raslwich 2 1.750,00 -1,750,00 0,00 0,00
usluge
329 Ostali
nespomenuti 200,00 0,00 200,00 100,00
rashodi poslovanja
52015 200,00 0,00 200,00 100,00
6




I IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANIJE ZA 2023. GODINU
Povecanje /] Novi  plan Indeks (%
Oznaka Plan 2023. 1 e
smanjenje 2 2008.3 4 (3/1)
=spomenuti
sNoai
slovanja
329 Ostali
nespomenuti 200,00 0,00 200,09 100,00
rashodi poslovanja
Izvor: 43 Ostali
prihodi za
posebne 25.000,00 200,00 25.200,00 100.80
namjene
32 Materijalni
T — 25.000,00 200,00 25.200,00 100,80
329 Ostali
nespomenuti 25.000,0d 200,00 25.200,04 100,80
rashodi poslovanja
fiw] .?0-1‘5 !
spomenuti 25.000,00 200,00 25.200.00 100,80
yshodi
S .*-.«'80;5
329 Ostali
nespomenuti 25.000,00 200,00 25.200,00 100,84
rashodi poslovanja
lzvor: 44
Decentraliziran 95.110,00 29.325,00 124.435,00 130,83
a sredstva
32 Materijalni 93.760,00 29.255,00 123.015,00 131,20
rashodi
321 Naknade
troskova 3.982,00 618,00 4.600,00 115,52
zaposlenima
2018
e 3.982,00 618,00 4.600,00 114,52
iposlenima
321 Naknade
troskova 3.982,00 618,00 4.600,00 115,52
zaposlenima
322 Rashodi 2a_ 56.778,00 4.837,00 61.615,00 108,52
materijal i energiju
1562019
wodi za
naterijal | 56.778,00 4.837,00 61.615,00 108,52
1ergiu
322 Rashodi za 56.778,00 4.837,00 61.615,00 108,52
materijal i energiju
293 Reshedi 28 30.000,00 23.900,00 53.900,04 179,67
usluge
152020
shodi za 30.000,00 23.900.00 53.900,00 179,67
323 Rashadiza 30.000,00 23.900,0d 53.900,04 179,67
usluge
329 Ostali
nespomenuti 3.000,00 -100,00 2.900,00 06,67
rashodi poslovanja
152021
spomenuti 3.000,00 -100,00 2.900,00 o8 67
151 1
slovanja
329 Ostali 3.000,00 -100,00 2.900,00 06,67
4




I IZMJENE | DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANIJE Z4 2023. GODINU
Povecanje |/ Novi  plan Indeks | %
Oznaka Plan 2023. 1 e
smanjenje 2 2023. 3 4 (3/1)
nespomenuti
rashodi poslovanja
34 Financijski
roting 1.350,00 0,00 1.350,00 100,00
ﬁﬁgﬂglfsiii"rashodi 1.350,0 0,09 1.350,04 100,04
52022
i 1.350,00 0,00 1.350,00 100{00
\shodi
343 Ostali
financijski rashodi 1.350,00 0,00 1.350,00 10p,00
42 Rashodi za
nabavu
proizvedene 0,00 70,00 70,00 0,00
dugotrajne
imovine
424 Knjige,
umjetnicka djela i
sk e s 0,00 70,00 70,00 D.0d
vrijednosti
52060
r.'r;::\
nietnitka =
ot 0,00 70,00 70.00 0[00
1 | ostale
DZzbene
jednosti
424 Knjige,
Ui djea] 0,00 70,00 70,00 D,0(
ostale izlozbene . . X !
vrijednosti
lzvor: 52 Ostale 1.325.000,00 73.400,00 1.398.400,00 105,54
pomogéi
31 Rashiodiza 1.251.000,00 64.000,00 1.315.000,00 10512
zaposlene
311 Place (Bruto) 1.050.000,00 50.000,00 1.100.000,00] 104,76
fg:d;o; 1.050.000,00 50.000,00 1.100.000,00 104,76
311 Plac'e.(Bruto) 1.050.000,0( 50.000,0d 1.100.000,00 104,76
312 Ostali rashodi L
e mar e 30.000,00 5.000,00 35.000,00 116,67
VR152018.1
o ‘i',ﬁ.;?a 30.000,00 5.000,00 35.000,00 11867
iene
2 stz rashed) 30.000,00 5.000,00 35.000,00 116,67
za zaposlene
e 171.000,04 9.000,00 180.000,04 105,26
place
VR152019.1
Uoprinosi ha 171.000,00 $.000,00 180.000,00 105,26
g‘waeégopr Inesina 171.000,00 9.000,00 180.000,04 108,26
e 74.000,00 9.400,00 83.400,00 112,70
rashodi
321 Naknade
troskova 71.000,00 9.000,00 80.000,00 112,64
zaposlenima
/R152012.2 &
knade 71.000.00 9.000,00 80.000,00 112 68
8




1. IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANIJE ZA 2023. GODINU
Povecanje | Novi  plan Indeks | %
Oznaka Plan 2023. 1 -
3 smanjenje 2 2023. 3 4 (3/1)
a
lenima
321 Naknade
troskova 71.000,00 9.000,00 80.000,00 112,68
zaposlenima
329 Ostali
nespomenuti 3.000,00 400,00 3.400,00 113,39
rashodi poslovanja
20152
ymenuti 3.000,00 400,00 3.400.00 113|133
slovania
329 Ostali
nespomenuti 3.000,09 400,00 3.400,00 118,33
rashodi poslovanja
K123001
Izgradnja i
odrzavanje 13.200,00 33.600,00 46.800,00 354,55
skolskih objekata
lzvor: 31
Viastiti pribiodi 3.000,00 3.000,00 6.000,00 200,00
42 Rashodi za
nabavu
proizvedene 3.000,00 3.000,00 6.000,00 200,00
dugotrajne
imovine
422 Postrojenja i
Shiedid RN 3.000,00 3.000,04 6.000,00 200,00
R152022
trojenja i 3.000,00 3.000.00 6.000,00 200,00
18
422 Postrojenja i
oprema 3.000,04 3.000,00 6.000,00 200,00
Izvor: 44
Decentraliziran 3.000,00 25.600,00 28.600,00 953,33
a sredstva
42 Rashodi za
nabavu
proizvedene 2.000,00 13.722,00 15.722,00 786,10
dugotrajne
imovine
422 Posirojenja | 2.000,00 13.722,00 15.722,00 786,10
oprema
2030
trojenja i 2.000.00 13.722.00 15,722,600 786,110
1a
422 Postrojenja i 2.000,00 13.722,00 15.722,00 788,10
oprema
45 Rashodi za
dodatna
ulaganja na 1.000,00 11.878,00 12.878,00 1.287,B0
nefinancijskoj
imovini
451 Dodatna
ulaganja na 1.000,0q 11.878,00 12.878,00 1.287,80
gradevinskim
objektima
152052
na 1.000.00 11.878,00 12.878.00 1.287 .80
lja na
9




1 IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANIJE ZA4 2023. GODINU

Oznaka

Plan 2023. 1

Povecanje |

smanjenje 2

Novi
2023.3

plan

4 (3/1)

Indeks

fevinsk:

451 Dodatna
ulaganja na
gradevinskim
objektima

1.000,00

11.878,04

12.878,00

1.287,80

lzvor: 52 Ostale
pomoci

7.000,00

5.000,00

12.000,00

171

43

45 Rashodi za

dodatna
ulaganja na
nefinancijskoj
imovini

7.000,00

5.000,00

12.000,00

171

143

451 Dodatna
ulaganja na
gradevinskim
objektima

7.000,0d

5.000,00

12.000,00

17

n,43

52073.1
na
janja na
vinski
Jpiektima

7.000,00

5.000.00

12.000,00

T

43

451 Dodatna
ulaganja na
gradevinskim
objektima

7.000,0Q

5.000,04

12.000,00

17

1,43

lzvor: 71
Prihodi od
nefinancijske
imovine

200,00

0,00

200,00

100

00

42 Rashodi za
nabavu
proizvedene
dugotrajne
imovine

200,00

0,00

200,00

100

00

422 Postrojenja i
oprema

200,00

0,00

200,00

10

D.0d

152022 .4
trojenja i

'S

200,00

0,00

200,00

100

00

422 Postrojenja i
oprema

200,00

0,00

200,00

10

0,00

10




1. IZMJENE | DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANLJE ZA 2023. GODIN U

v

AZ IZMJEN
Glava: 01502 OSNOVNO SKOLSKO OBRAZOVANJE
Program: 1140 PROGRAMI EUROPSKIH POSLOVA

K114012 Solarne elektrane dodano 1.169,00 €

Dodana je pozicija Solarne elektrane za trogkove prikljucenja fotonaponskih elektrana, a
odnosi se na projekt ,Povecanje kapaciteta obrazovnih ustanova Varazdinske Zupanije za
proizvodnju solarne energije”.

T114017 Asistenti u nastavi dodano  4.625,00 €
Osnovna skola ,Gustav Krklec* Marugevec sudjeluje u provodenju projekta ,Zajedno mozemo

vise®. Do sada smo imali dva asistenta u nastavi, a s po&etkom nove &kolske godine smo dobili jo$
jednog.

Program: 1210 JAVNE POTREBE U OBRAZOVANJU IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA

A121016 Programi u $kolstvu iznad zakonskog standarda dodano 182,00 €

A121019 Prehrana uéenika dodano 52.800 €

Dodana su sredstva kod prehrane ugenika, koju financira Ministarstvo od ove godine, dok su
istovremeno umanjena sredstva na izvoru 43, a koja se odnose na financiranje Skolske kuhinje od
strane roditelja.

A121020 Cjelodnevni boravak uéenika dodano 9.178,00 €

Zbog povecanja cijena energenata i namirnica, doslo je do povecanja rashoda za cjelodnevni
boravak ucenika. Tome je doprinijelo i poveéanje plaéa, doprinosa i ostalih naknada, koje je u sve
mjesece osim srpnja i kolovoza financirala Opéina Marusevec. U navedena dva mjeseca troskove
je snosila Varazdinska Zupanija.

A121020 Gradanski odgoj dodano 1.400,00 €

Dodana su sredstva za provedbu projekta Gradanskog odgoja iz razloga $to u prvobitnom planu
nisu planirana sredstva za materijalne rashode i rashode za nabavu.

Program: 1230 ZAKONSKI STANDARD JAVNIH USTANOVA 08

A123001 Odgojnoobrazovno, administrativno i tehnié¢ko dodano 100.975,00 €
osoblje

Uslijed redovitog poslovanja skole, doslo je do povecanja iznosa sredstava. Tome doprinosi i
povecanje placa djelatnika zbog regresa te dodataka na plaéu.
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L IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA VARAZDINSKE ZUPANILJE ZA 2023. GODINU

K123001 Izgradnja i odrzavanje $kolskih objekata dodano 33.600,00 €

Ulaganja u postrojenja i opremu su utjecala na poveéanje iznosa sredstava.

U Calincu, 28.12.2023.

PREDSJEDNICA SKOLSKOG ODBORA:
Dubravka Plahinek

UMY
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